
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

І9_0£ Ш Л  №
Про внесення змін до рішення сто першої 
сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 22 жовтня 2020 року №1171 
“Про продаж земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення”

Розглянувши заяви фізичної особи-підприємця Антонюк Антоніни Олексіївни, 
зареєстрованої за адресою: Житомирська обл., Коростишівський район, 
м.Коростишів, вул. Володимира Вернадського, буд.2 від 19.11.2020 року та від 
07.12.2020 року щодо продовження терміну на укладення договору купівлі-продажу 
земельної ділянки до моменту усунення помилки у витязі з Державного земельного 
кадастру керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та екології, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п.З рішення сто першої сесії Коростишівської міської ради 
сьомого скликання від 22 жовтня 2020 року №1171 “Про продаж земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення”, виклавши його у новій редакції:
“3. Фізичній особі-підприємцю Антонюк Антоніні Олексіївні, фізичній особі- 
підприємцю Ковальчук Юлії Олегівні укласти договори купівлі-продажу земельних 
ділянок.”

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови, згідно 
розподілу обов'язків.

Міський голова І.М. Кохан


